Indicação n° 3827/2024

Processo Número: 11705/2024   |   Data do Protocolo: 08/05/2024 15:55:50

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100340035003300300038003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado de São Paulo,  que determine aos órgãos competentes providências necessárias visando à
viabilização de recursos para custeio de saúde para o Município de Bastos.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa à destinação de recursos para custeio de um Centro de Atendimento as pessoas
portadores de Espectro autismo no Município de Bastos.

Sala das Sessões, em

Solange Freitas

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390032003700370035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390032003700370035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390032003700370035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100390032003700370035003A005000

Assinado eletronicamente por Solange Freitas em 08/05/2024 15:49

Checksum: A6767549677F6974D30F4E4C52625AEC2EB95318C0D52FA647E829BD623DFB3C

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100390032003700370035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.